

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรัง ตั้งแต่ถนนท่าครวน้อย ถึง ถนนมนตรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลูกรัง ตั้งแต่ถนนท่าครวน้อย ถึงถนนมนตรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,467,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 9.00-10.50 เมตรหรือตามสภาพความยาวประมาณ 590.00 เมตรหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพัก และงานอื่นๆ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กย 25๖๖ เป็นเงิน 3,019,053.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วิโรจน์ ไชยชุมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศตรวจราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนถูกเสือ ต.วังเตนถนนทาวทาวน์ ถึง ถนนมนตรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานโพรหมโคต และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,485.000	13.19	72,347.15	1.3624	17.97	98,565.75
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,485.000	205.04	1,124,644.40	1.3624	279.34	1,532,215.53
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	166.000	220.79	36,651.14	1.3624	300.80	49,933.51

ผู้รายงาน นายชยุตม์

03 กุมภาพันธ์ 2563 11:01:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรัง ติดแท่นหน้าอาคารน้อย ถึง ถนนนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานยกขาขอบบ่อพร้อมฝาเหล็กหล่อ 3.1 งานยกขาขอบบ่อขนาด 1.065x1.065 เมตรพร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ	ชุด	117.000	8,396.06	982,339.02	1.3624	11,438.79	1,338,338.68
รวมราคากลาง								3,019,053.47

วิโรจน์ ไชยชุมภู

03 กุมภาพันธ์ 2563 11:01:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรัง ตั้งแต่ถนนท่าควายน้อย ถึง ถนนมนตรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

(ศุภชัย พุกปัส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

